REQUERIMENTO n° 07/2021
Senhora Presidente:

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, fundado no art. 19, I, do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Pejuçara vem, por meio deste, REQUERER licença para tratar de interesses particulares pelo prazo de 15 dias a contar de 22/09/2021 a 06/10/2021.

Certo de vossa atenção e deferimento reitero meus mais elevados votos de apreço e estima.

SALA DAS SESSÕES, em 17 de setembro de 2021.

                                                       Vereador Cerineu José Mantovani
                                                                              PT